

SSF 2024
ORDEN DE COMPRA

No. 79



*Versión pública según artículo 30 de LAIP.
Por supresión de información confidencial. Art. 24, Lit. c. LAIP*

54

FECHA: 21/05/2024

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

REQUERIMIENTO No. CP-89

NIT: XXXXXXXXXXXXXXXXX

ANALISTA: XXXXXXXXXXXXX

UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

BIEN X SERVICIO

ADMINISTRADOR O.e.: VÍCTOR MANUEL ESCOBAR

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
70	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA LÁMINA ZINC ROOF SUPERIOR STANDARD, CALIBRE NO. 26 (0.40 MM) DE 5.0MM	34.7500	2,432.50
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA KEM GALVITE BASE AGUA GRIS	30.0000	180.00
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA GALÓN DE SOLVENTE INDUSTRIAL REDUCER R2K4	16.9000	101.40
50	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA SELLADOR SIKA PRECAST GRIS SALCHICHA	13.0000	650.00 -
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA GALÓN DE THINNER CORRIENTE CON ENVASE	9.6000	96.00 /
6,000	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TORNILLO C/ H LÁMINA-POLÍN PUNTA DE BROCA B 12 X 1"	0.0500	300.00
6,000	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TORNILLO CI H LAM-LÁMINA PUNTA BROCA A 12 X ¾"	0.0400	240.00
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA LIBRA DE ELECTRODO HO. DULCE E6013 B3/32P.	2.1000	21.00
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA LIBRA DE ALAMBRE AMARRE CALIBRE NO.16 (1.50 MM.)	0.8600	8.60 •
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 1" CHAPA 16 (1.5MM) DE 6 METROS	9.9500	99.50 •
4	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 4" CHAPA 16 (1.5MM) DE 6 METROS	41.9000	167.60
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA DISCO CORTE METAUINOXIDABLE 4 ½ PULGADAS X 1.0 PSF	1.3000	13.00
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA DISCO CORTE METAL 9" X 1/8" X 7/8"	2.5000	25.00
8	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA DISCO PLANO METAL 118" X 14" SG. 3.0 MM.	10.2500	82.00
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA DISCO DESBASTE METAL-ACERO 4-112" X 114" X 7/8"	2.2500	4.50
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA DISCO DESBASTE METAL-ACERO 9" X ¼" X 7/8"	7.2500	14.50
4	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	2.7500	11.00

Versión pública según artículo 30 de LAIP.
Por supresión de información confidencial. Art. 24, Lit. c. LAIP

54

FECHA: 21/05/2024

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

REQUERIMIENTO No. CP-89

NIT: XXXXXXXXXXXXX

ANALISTA: XXXXXXXXXXXX

UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

ADMINISTRADOR O.E.: VÍCTOR MANUEL ESCOBAR

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
3	410506	DISCO CORTE / DESBASTE 4 1/2" X 1/8" X 7/8" DUODISC MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	4.8500	14.55
3	410506	DISCO POLIFAN 4 1/2 X 7/8" Z120 MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	5.1500	15.45
20	410506	DISCO POLIFAN 4-1/2 X 7/8" 280 MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	19.0000	380.00
6	410506	ESTAÑO PREPARADO 50/50 (BARRAS) MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	54.5000	327.00
25	410506	ÁNGULO N 1/4 X 2-1/2" X 6M. (6.00MM) NORMA MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	63.0000	1,575.00
20	410506	ANGULO N 1/4 X 3" X 6M. (6.00MM) NORMA MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	1.0500	21.00
25	410506	WIPE TELA MULTIUSO (LIBRA) MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	9.6500	241.25
3	410506	CEMENTO GRIS PORTLAND (93.5L) SS MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	41.5000	124.50
2	410506	M³ DE ARENA COLADA MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	23.5000	47.00
1	410506	M³ DE TIERRA BLANCA MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.0000	0.00

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SUPERINTENDENCIA DEL SISTEMA FINANCIERO UBICADAS EN AVENIDA ALBERT EINSTEIN No. 17, URBANIZACIÓN LOMAS DE SAN FRANCISCO, DISTRITO DE ANTIGUO CUSCATLÁN, MUNICIPIO DE LA LIBERTAD ESTE, DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD.

TIEMPO DE ENTREGA: NO MAYOR A 15 DÍAS HÁBILES

SON: SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y DOS US DÓLARES 35/100

TOTAL: 7,192.35

ORIGINAL


FIRMA Y SELLO
